[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ЗАРЕЧНОГО ОКРУГА № 14

РЕШЕНИЕ

	« 17 » сентября  2015 г.

	№  120 / 1598

О регистрации депутата Законодательного Собрания Челябинской области шестого созыва по Заречному одномандатному избирательному округу № 14
На основании протокола окружной избирательной комиссии по Заречному избирательному округу № 14 о результатах выборов и в соответствии с частью 3 статьи 54 Закона Челябинской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области» окружная избирательная комиссия Заречного избирательного   округа № 14  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Свеженцева Игоря Николаевича избранным депутатом Законодательного Собрания Челябинской области шестого созыва по Заречному одномандатному избирательному округу № 14.
2. Выдать Свеженцеву Игорю Николаевичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение избирательной комиссии Челябинской области.
Председатель окружной

избирательной комиссии

   В.И. Шеремет
Секретарь окружной

избирательной комиссии

  Л.Н. Антоненко